様式第７

                          届  出  書

                                                  年  月  日

   別府市長    殿

                              届出者  住 所

                                      氏 名

    宅地造成等規制法第１５条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

                                    記

 １ 転用した土地の所在

    及び地番

２  転用した土地の面積             平方メートル

３  転 用 前 の 用 途

４  転 用 後 の 用 途

５ 転 用 年 月 日            年  月  日

※正・副２部提出して下さい。

     添付図書

            ｲ)付近の見取図（縮尺 1/2,500）

             ﾛ)現況写真

            ﾊ)配置平面図

       ﾆ)現況・計画縦横断図（縮尺 1/200 以上のもの）

            ﾎ)土地の登記事項証明［登記簿謄本］（原本）

              ﾍ)字図（地目、地積、所有者名を記入）

              ﾄ)その他必要と認められるもの（農地転用の写など。）

             ※届出者と土地所有者が異なる場合は土地使用承諾書を添付すること。

届出に関する注意事項

１ 宅地造成等規制法第１５条第３項の届出をした内容と異なった工事を行う場合は、

工事を着手する前に市担当者の指示を受けること。

２ 届出の内容を変更して下記事項のいずれかに該当する時は、宅地造成等規制法第

８条第１項の規定による許可を受けること。

   イ 切土によって、２ｍを超える崖を生ずるもの。

   ロ 盛土によって、１ｍを超える崖を生ずるもの。

   ハ  切土と盛土とを同時に行って、２ｍを超える崖を生ずるもの。

   ニ イ、ロ、ハ、のいずれにも該当しない切土又は盛土をする土地の面積が

５００㎡を超えるもの。

３ 虚偽の届出をして、上記１項ならびに２項の手続きを怠った者は宅地造成等規制

法第１４条及び第２８条の規定により、当該宅地の使用禁止を命ぜられ、もしくは

必要な措置を受けます。

          上記の各事項について確認しました。

                                                年  月  日

     別府市長  殿

                   住所

     届出者

                   氏名

                   住所

     工事施工者

                   氏名

                   住所

     設計者

                   氏名